
Objekti:Rikonstruksion dhe riparime rrugesh në Bashkine Dimal.

Nr. Analize Emertimi i punimeve MUAJ I MUAJ II MUAJ III MUAJ IV

1 3.89/b

Germim dheu me esk. gom. 0.25m3 ne 
kanale me gjer. >2m tok. zak kat.III shkar 

ne mjet

2 3.89/b skarifikime ne rruge

3 An Transport dheu me auto deri 10.8 km( ne 
vendin e miratuar)

3 An prishje shtrese asfalti me makineri

6 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, 
perhapur e ngjeshur me makineri per 
bankinat

9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm

4 An/man 3 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2

10 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur 
kave,6cm,me makineri

12 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (koka 
tombinoje)

13 2,112 Mure buto betoni C 12/15

15 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 
cm

16 an pastrim tombino

18 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 
mm

19 3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi 
shtrese betoni
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